bağlamda yazının gönderildiği muhatabın da bu yasağın herkese ilanında ve istenmeyen

durumları önlemeye çalışmada “sarf-ı himmet” buyurması istenmişti. (BOA,

A.MKT.UM.:13-26)

Düğünlerde kurşunlu silah atılması 1843 (1259) ve hem kurşunlu hem de

kurşunsuz silah atılması 1850 (1266) yıllarında yasaklanmış olmasına rağmen istenilen

sonuçların alınamadığı anlaşılmaktadır. Zira 1856 (1272) yılında bile kaleme alınan

belgelerde “Taşralarda velime ve hitan cemiyetlerinde tüfenk ve tabanca endahtı

memnu’ olduğu halde bazı mahallerde memnuı’yet-i mezkûrenin hilafı harekete cür’et

kılınmakta olduğundan” (BOA, A.MKT.UM.:242-18) “ba’dezîn böyle silah atarak